РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021                                                                                                              № 48

с. Максимовка

О перечне вопросов для обсуждения на заседаниях  административного Совета

при главе Максимовского сельсовета на 2022 год

Рассмотрев и обсудив представленный перечень вопросов для

обсуждения на заседаниях  административного Совета  при главе

Максимовского сельсовета,

п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить перечень вопросов  для обсуждения на заседаниях

административного Совета  при главе Максимовского сельсовета на 2022 год

(прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова

 2

 Приложение

к постановлению главы

Максимовского сельсовета

от 23.12.2021 №  48

Перечень вопросов

  для обсуждения на заседаниях  административного Совета  при главе

Максимовского сельсовета на 2022 год

Дата Повестка Докладывают

17.02 1. О противопожарных мероприятиях на

территории Максимовского сельсовета

в весенне-летний период 2022 года.

2. Отчет главы муниципального

образования Максимовский сельсовет о

проделанной работе за 2021 год

С.В. Тимошенко -  ГКУ по-

жарный пост с. Максимовка

филиал 2-го отряда  ППС

Амурской области начальник

пожарного поста (по согласо-

ванию)

Л.М.Воронцова - глава Мак-

симовского сельсовета

21.04 1. О подготовке и проведении меро-

приятий, посвященных 77-й годовщине

Победы в Великой Отечественной

Войне 1941-1945

2. Об организации работы по благоуст-

ройству и санитарной очистке на терри-

тории Максимовского сельсовета в 2022

году

С.А. Капалин – директор

МОУ СОШ с. Максимовка

(по согласованию)

Т.Н. Кутилова – заведующая

филиалом МБУК «РДК» с.

Максимовка (по согласова-

нию)

Н.А. Доценко – главный биб-

лиотекарь МБУК «ОМПБ» с.

Максимовка (по согласова-

нию)

Л.М.Воронцова - глава Мак-

симовского сельсовета

26.05 1. Об организации отдыха детей на

период летних каникул 2022 года на

территории Максимовского сельсовета

С.А. Капалин - директор

МОУ СОШ с. Максимовка

(по согласованию)

Т.Н. Кутилова – заведующая

филиалом МБУК «РДК» с.

Максимовка (по согласова-

нию)

 3

2. О мерах по обеспечению

безопасности людей на водных

объектах сельсовета в 2022 году

3. О профилактике наркомании, алкого-

лизма и табакокурения на территории

Максимовского сельсовета

Л.М. Воронцова – глава Мак-

симовского сельсовета

Л.М. Воронцова – глава Мак-

симовского сельсовета

28.07 1. О подготовке объектов соцкультбыта

к отопительному сезону 2022-2023 го-

дов

2. О снятии с контроля распорядитель-

ных документов

Л.М.Воронцова – глава Мак-

симовского сельсовета

О.Н. Желточенко – ведущий

инспектор администрации

Максимовского сельсовета

22.09 1. О состоянии и мерах

противопожарной безопасности на

объектах и в населенных пунктах

Максимовского сельсовета  и

подготовка к осеннему пожароопасному

периоду  2022 года

Л.М.Воронцова – глава Мак-

симовского сельсовета

С.В. Тимошенко -  ГКУ по-

жарный пост с. Максимовка

филиал 2-го отряда  ППС

Амурской области начальник

пожарного поста (по согласо-

ванию)

22.12

1. О перспективном плане работы сель-

совета на 2023 год

2.О перечне вопросов заседаний адми-

нистративного Совета на 2023 год

3. О снятии с контроля распорядитель-

ных документов

Л.М. Воронцова – глава Мак-

симовского сельсовета

Л.М. Воронцова – глава Мак-

симовского сельсовета

О.Н. Желточенко – ведущий

инспектор администрации

Максимовского сельсовета